

**SUPER** *Conveniente*<sup>®</sup>  
È UNA PROMESSA

2025 | GRUPPO ARENA | superconveniente.it



# Speciale NOVITÀ Catering



Valgrana  
Formaggio Piemontino 1/8  
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **9,50**

IVA ESC. 9,13€



Madonia  
Olio di girasole pet  
5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,60 al lt  
**7,99€**

IVA ESC. 7,68€



**OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 APRILE 2025**





# NOVITÀ Catering



Valgrana  
Formaggio  
Piemontino  
1/8 al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **9,50**  
IVA ESC. 9,13€



Edamer  
Catering  
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,39**  
IVA ESC. 5,18€



Ambrosi  
Parmigiano  
Reggiano  
grattugiato  
500 g

al kg € 15,78

€ **7,89**  
IVA ESC. 7,59€



Terrabuona  
Mozzarella 1 kg

€ **6,79**  
IVA ESC. 6,53€



Emme Emme  
Prosciutto  
cotto  
Bombieri  
senza  
polifosfati  
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **4,99**  
IVA ESC. 4,54€



ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

La Specialità  
Del Casale  
Salame ungherese  
a metà al kg

€ **7,90**  
IVA ESC. 7,18€



ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

Coati  
Porchetta arrosto  
al kg

€ **6,90**  
IVA ESC. 6,27€



La Specialità  
Del Casale  
Salsiccia piccante  
dritta al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **7,90**  
IVA ESC. 7,18€



Ricrem  
Ricotta  
di pecora  
zuccherata  
3,5 kg

al kg € 4,54

€ **15,90**  
IVA ESC. 14,45€



Kata Food  
Funghi  
Champignon  
In Olio 2,9 kg

al kg € 4,45

€ **12,90**  
IVA ESC. 11,73€



Kata Food  
Olive Verdi  
Caserecce  
2,9 kg

al kg € 4,45

€ **12,90**  
IVA ESC. 11,73€





# NOVITÀ Catering



CuccioLO  
Passata pomodoro  
3 kg

**PREZZO FIDELITY**

€ 1,00 al kg  
**2,99€**

IVA ESC. 2,88€



Madonia  
Olio di girasole per  
5 Lt

**PREZZO FIDELITY**

€ 1,60 al lt  
**7,99€**

IVA ESC. 7,68€



S. Giuseppe  
Semola di  
grano duro  
25 kg

**PREZZO FIDELITY**

€ 0,72 al kg  
**17,90€**

IVA ESC. 17,21€



Montana  
Jambonet  
1,7 kg

**PREZZO FIDELITY**

€ 4,41 al kg  
**7,49€**

IVA ESC. 6,81€



Saclà  
Pesto genovese  
950 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 4,73 al kg  
**4,49€**

IVA ESC. 4,08€



Santoro  
Patè di olive nere/  
peperoncino 520 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,29 al kg  
**3,79€**

IVA ESC. 3,45€



Neri  
Funghi  
tagliati naturali  
2500 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 2,00 al kg  
**4,99€**

IVA ESC. 4,54€



Capo Peloro  
Capperi sale  
800 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,49 al kg  
**5,99€**

IVA ESC. 5,76€



Fatina  
Arachidi tostate  
ricoperte 1,9 kg

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,84 al kg  
**14,90€**

IVA ESC. 13,55€



Nutmako  
Crema di Cacao  
7% Nocciola/  
bianca 3 kg

**PREZZO FIDELITY**

€ 5,16 al kg  
**15,49€**

IVA ESC. 14,08€





# NOVITÀ Catering



Valmora  
Acqua naturale/  
frizzante vap 1 lt

€ **0,89**  
IVA ESC. 0,73€



Pago  
Succo vari tipi  
20 cl

al Lt € 4,45  
€ **0,89**  
IVA ESC. 0,73€



Oldmoor  
Gin pet  
2 Lt

al Lt € 7,45  
€ **14,90**  
IVA ESC. 12,21€



Svelto  
Lavastoviglie  
brillantante 5 Lt

al Lt € 3,18  
€ **15,90**  
IVA ESC. 13,03€



Cif  
Piatti professional  
2 Lt

al Lt € 1,05  
€ **2,10**  
IVA ESC. 1,72€



Quik  
Alluminio  
astuccio mt 150

€ **8,49**  
IVA ESC. 6,96€



Quik  
Pellicola  
astuccio mt 300

€ **4,29**  
IVA ESC. 3,52€

# SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

Offerte valide solo nei punti vendita di

**ENNA - VIA SCIFITELLO**

**MISTERBIANCO (CT) - VIA ZINIRCO, 1**

(ex Città Mercato)